2023年３月 31日

各 位

会社名 株式会社セレス

代表者名 代表取締役社長  都木  聡

 （コード番号：3696 東証プライム市場）

問合せ先 常務取締役 兼 管理本部長  小林 保裕

電話番号 03-5797-3347

サステナビリティサイト新規開設のお知らせ

当社は、2023 年３月 31 日コーポレートサイト内にサステナビリティにおける当社の考え方や具体的な取り

組みを掲載したサステナビリティサイトを新規開設しましたのでお知らせいたします。

セレス サステナビリティサイト URL：https://ceres-inc.jp/csr/

今後も持続可能な社会の実現に向けた取り組みを継続的に強化していくとともに、情報発信の充実を図ってま

いります。

以上

https://ceres-inc.jp/csr/
https://ceres-inc.jp/csr/